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OZON TEDAVİSİ, BAKTERİ VE VİRÜSLERİ ÖLDÜRÜYOR! 

Birçok alanda kullanılan ozon tedavisini sık sık duyuyoruz. Romatizmal ve eklem problemlerinden cilt 

bakımına kadar çok sayıda alanda kullanıldığını ifade eden Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Doç. Dr. 

Aydın Arslan, ozon tedavisinin bağışıklık sistemini güçlendirerek bünyeye direnç verdiğini, bakteri ve 

virüsleri öldürdüğünü belirtti. 

Havaların soğumaya başlamasıyla birlikte, bağışıklık sistemini güçlü tutmak ve hasta olmamak için 

birçok kişi farklı yöntemler deniyor. Kış aylarına girdiğimiz şu günlerde, ozon tedavisi ile ilgili 

açıklamalarda bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortopedi ve 

Travmatoloji Bölümü’nden Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Doç. Dr. Aydın Arslan, ozon tedavisinin, 

hücrelerin oksijen ihtiyacını karşılayıp kan dolaşımını artırarak vücudun bağışıklığını güçlendirdiğini 

ifade etti. 

“ÇOK YAYGIN KULLANIM ALANINA SAHİP” 

İnsan sağlığı için en önemli elementlerden biri olan ozon gazının vücut için en yararlı şekilde 

kullanılması ozon tedavisi olarak adlandırılıyor. Hastalıklı ya da zarar görmüş bölgelere oksijen 

girişinin artırılmasıyla, sağlıklı dolaşım seviyesine ulaşmanın amaçlandığını ifade eden İGÜ Ortopedi 

ve Travmatoloji Uzmanı Doç. Dr. Aydın Arslan, “Ozon tedavisi, çok yaygın kullanım alanına sahip. 

Bağışıklık sisteminin güçlendirilmesi, romatizmal ve eklem problemlerinin giderilmesi, bel boyun 

fıtıklarının sebep olduğu ağrıların azaltılması, vücut direncinin güçlendirilmesi, yara ve yanık 

tedavilerinin yapılması, ciltte oluşan akne, leke ve bozuklukların giderilmesinde sıklıkla uygulanıyor.” 

şeklinde konuştu. 

 

Ozon tedavisinin, direkt kan yolunun dışında; kas içine enjekte edilerek ya da oluşan açık yaraların 

üzerine yapılan uygulamalar gibi birkaç farklı metodu bulunuyor. 

 

“HASTALIKLARDAN ÖNCE UYGULANARAK KİŞİNİN HASTALANMAMASI SAĞLANABİLİR” 

 

Vücudun doğal savunma mekanizmaları yenilen besinler, solunan hava, stres ve zararlı alışkanlıklar 

nedeniyle oluşan zararlı oksidanlarla savaş vererek vücut dengesini korumaya çalışıyor. Zayıflayan 

savunma mekanizmaları, dokudaki oksijenin azalmasına, hücrelerin bozulmasına ve hastalıkların 

gelişmesine neden olarak bağışıklık sistemine güç kaybettiriyor. Bu noktada ozon tedavisi, hücrelerin 

oksijen ihtiyacını karşılayıp kan dolaşımını artırarak vücudun bağışıklığını güçlendiriyor. Hiçbir yan 

etkisi olmayan ozon tedavisi ile hastalıkların direkt tedavisinin yapılabileceğini ifade eden Arslan, 

“Ozon tedavisi, hastalıklardan önce uygulanarak kişinin hastalanmaması sağlanabilir. Kişinin yaşamsal 

fonksiyonlarında ileride oluşabilecek çok daha ciddi hastalıklar önlenebilir.  
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Ozon tedavisinin bağışıklığı nasıl güçlendirdiğine değinecek olursak; 

Ozon, vücudun doğal savunma mekanizmasını aktifleştirir, güçlendirir ve hücrelere oksijen verir, 

Kanın oksijen kapasitesini artırır, 

Kan dolaşımını hızlandırır, 

Bağışıklık sistemini aktive eder, 

Bakterileri ve virüsleri öldürür.” dedi. 

İGÜ TARAFINDAN TASARLANAN TUSİ, MÜSİAD EXPO 2022 FUARI’NDA 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) tarafından tasarımı ve imalatı yapılan 

Uçan Araba Projesi TUSİ, 2-5 Kasım tarihleri arasında düzenlenen MÜSİAD EXPO 2022 Fuarı’na 

katılıyor. Açılışı, Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Ticaret Bakanı Mehmet Muş gibi siyaset 

dünyasının önde gelen isimleri yaparken, iş dünyasından birçok firma fuarda yerini aldı. 

Ticareti geliştirmeye yönelik çalışmalar yapan MÜSİAD (Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği), hem 

Türkiye’nin hem de iş dünyasının dünya pazarındaki yerini artırmaya yönelik çalışmalarda bulunuyor. 

2-5 Kasım tarihleri arasında TÜYAP İstanbul Fuar ve Kongre Merkezi’nde katılımcılar ve ziyaretçilere 

açılan MÜSİAD EXPO 2022 Fuarı’nda, 24 sektörden 600 firma yer alıyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi 

(İGÜ), Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) tarafından tasarlanan Uçan Araba Projesi TUSİ de fuarda yerini 

aldı. 

 

ZİHA ZİRAİ İLAÇLAMA İNSANSIZ HAVA ARACI DRONU 

 

MÜSİAD EXPO 2022 Fuarı’nda sergilenen Uçan Araba Projesi TUSİ’nin yapımına 2018 yılında 

başlanmış olup, İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) bünyesindeki Türk 

mühendisler ve öğrenciler tarafından geliştirildi. Öğrencilerin ve akademisyenlerin çalışmalarda 

bulunduğu gıda, enerji, havacılık, siber güvenlik, sağlık, robotik, malzeme ve yapay zekâ teknoloji 

grupları tarafından yapılan ar-ge çalışmalarıyla öne çıkan İGÜ’nün, ZİHA Zirai İlaçlama İnsansız Hava 

Aracı Dronu da büyük projeleri arasında yer alıyor. ZİHA’ların ziraat verimliliği alanında kullanılmasını 

hedefleyen İGÜ, yapay zekâ ile destekleyerek artırılmış uçuş süresi ve faydalı yük taşıma kapasitesini 

sağlayacak çalışmalarda bulunuyor. 

 

İGÜ standının yoğun olduğu MÜSİAD EXPO 2022’de, üniversitenin ar-ge çalışmalarına, bilim ve 

teknoloji alanında yapılan atılımlara her zaman destek verdiğini belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin fuara katılım sağlayarak gelen ziyaretçilerle görüştü. TUSİ hakkında bilgi 

alan ziyaretçiler, uluslararası öğrenci kabulü, teknolojik yatırım ve iş birliği konularında fikirler aldı. 
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MUTFAĞIN YILDIZLARI, İGÜ’LÜ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU 

Bu ay dördüncüsü düzenlenen GastroTalks söyleşisi, İstanbul’un ünlü mutfaklarındaki şeflerin 

katılımıyla gerçekleştirildi. Gastronomi Bölümü öğrencilerinin, meslek hayatına atıldıklarında neler 

yapmaları gerektiğini anlatan şefler, aynı zamanda çalıştıkları firmaların mutfaklarında nelere dikkat 

ettiklerine de değindiler. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Gelişim Meslek Yüksekokulu Pastacılık ve Ekmekçilik Programı’nın 

etkinlik sahipliğini yaptığı GasroTalks 4, Executive Chef Özgür Üstün, Head Chef Okan Aydemir, 

Executive Chef Arif Madakbaş, Executive Chef Şafak Erten ve Executive Chef Mehmet Faruk 

Yardımcı’nın katılımlarıyla gerçekleştirildi. Söyleşide meslek hayatına atıldıklarında ne gibi zorluklarla 

karşılaştıklarını anlatan şefler, öğrencilere tavsiyelerde bulundular. 

 

“KENDİNİZE, RAKİPLERİNİZDEN SİZİ AYIRABİLECEK ÖZELLİKLER KATIN!” UYARISI 

 

Geçtiğimiz gün Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu’nda düzenlenen GastroTalks 4 söyleşisi, İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Gelişim Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. İbrahim Levent Demirçakmak’ın açılış 

konuşması ile başladı. İstanbul’un önde gelen mutfaklarında çalışan Şef Özgür Üstün, Şef Okan 

Aydemir, Şef Arif Madakbaş, Şef Mehmet Faruk Yardımcı ve Şef Şafak Erten’in katılım sağladığı 

etkinlikte, öğrenciler meslek hayatları ile ilgili merak ettikleri soruları şeflere sorabilme fırsatı elde 

etti. 

 

Soru cevap şeklinde ilerleyen söyleşide şefler, öğrencilere özellikle meslek hayatlarında birçok 

rakiplerinin olduğunu belirtirken, kendilerini rakiplerinden ayırabilmek için mutlaka artı özelliklere 

sahip olmaları gerektiğine vurgu yaptılar. İşe alım süreçlerinde aşçı adaylarının ne gibi konulara dikkat 

etmesi gerektiğini de anlatan şefler aynı zamanda mesleki gelişim sürecine ek olarak mutlaka yabancı 

dillerini geliştirmeleri gerektiğinin de altını çizdi. 

BEYİN VE OMURİLİK ARASINDA YENİ BİR BAĞLANTI OLABİLECEĞİ ORTAYA ÇIKTI 

Fizyoterapist Gülşah Konakoğlu doktora tezi için yaptığı araştırmalar sonucunda beyin ile iç organlar 

arasında bağlantıyı sağlayan vücuttaki en uzun sinir olan vagus ile beyinde motor hareketleri 

denetleyen kortikospinal yollar arasında yeni bir bağlantı olabileceğine dair bulgular elde etti. 

Konakoğlu, “Bu bilgi eğer bilimsel anlamda da kanıtlanabilirse yepyeni bir çığır açacaktır” dedi. 

Gezgin sinir ya da serseri sinir olarak da bilinen ve vücuttaki en uzun sinir olan vagus ile ilgili yeni bir 

araştırma tezi ortaya atıldı. Beyin ve iç organlar arasında iletişimi sağlayarak organların daha sağlıklı 

ve düzenli çalışmasını sağlayan vagusun, beyinde yer alan ve vücudun karşı yarısındaki motor 

hareketin denetiminden sorumlu kortikospinal yollar ile bir bağlantısı olabileceği düşünülüyor. Bu 

zamana kadar literatürde benzer araştırma bulunmayan Fizyoterapist Gülşah Konakoğlu’nun doktora 

tezi için yaptığı araştırmalarla birlikte bilimde yeni bir bilgi olarak yer alması bekleniyor. 
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“Sağlıklı kişilerde vagus sinir uyarımının EEG ve EMG ölçümüne etkisi” başlıklı doktora tezi için 

araştırmalar yapan İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden Gülşah Konakoğlu 90 kişi üzerinde yaptığı 

raporlamalar sonucunda vagus sinirinin uyarılması ile birlikte kortikospinal yollarla arasında bir bağ 

olabileceği sonucuna vardı. Ölçümleme için başladığı çalışmaların sonuçları karşısında şaşırdıklarını 

dile getiren Gülşah Konakoğlu yeni bir bulgu olabilecek araştırması hakkında detaylı 

bilgilendirmelerde bulundu. 

 

Ödül alan tez çalışması hakkında öncelikli olarak vagus sinirinin öneminden bahseden Gülşah 

Konakoğlu, “Vagus siniri beyin ile iç organlar arasında bağlantı sağlayan vücuttaki en uzun sinirdir. 

Dolayısıyla iç organların düzgün çalışmasını sağlıyor. Gezgin sinir, serseri sinir olarak da biliniyor. 

Vagus sinirinin uyarımını normalde vücudumuz kendimiz yapıyor ve organlar dengeli çalışıyor. Fakat 

vücudumuz otonom sinir sistemi disfonksiyonlarına bağlı olarak yani strese bağlı bozukluklar gibi 

sebeplerden dolayı bazen o uyarımı yapamayabiliyor. Böyle durumlarda vagus sinirini uyarmak için 

terapötik yöntemlere başvurulabiliniyor. Bunlar cerrahi yöntemler oluyor. Cerrahi dışında noninvaziv 

yöntemler de olabiliyor. Cerrahi yöntemlerin tabi bir takım komplikasyonları var. Basit ve ucuz olduğu 

için son yıllarda noninvaziv yöntemler ön plana çıkıyor” dedi. 

 

“KULAKTAN YAPILAN UYARIMLAR BAĞLANTIYI ORTAYA ÇIKARDI” 

 

Uyarılma yöntemi olarak genellikle vagusun dışarı ile tek bağlantısı olan kulağın tercih edildiğini ve bu 

yüzden de araştırmalara katılan kişilerin kulaktan uyarıldığını aktaran Konakoğlu tez ile ilgili sözlerine 

şöyle devam etti: 

 

“Noninvaziv yöntemlerden özellikle kulaktan uyarılanlar daha çok ön plana çıkıyor. Çünkü yan etkisi 

daha az. Biz de çalışmamızda kulaktan uyarım yaptık. Yani vagus sinirini kulaktan uyardık. Yapılan 

araştırmalara baktığımızda günümüze kadar hep kardiyak yan etki ihtimali nedeniyle sol kulaktan 

uyarı yapılmıştı. Biz farklı kulaklardan uyarımlar yaptık.” 

 

“Katılımcıları 30’ar kişiden üç gruba ayırdık. Bir grubu sol kulaktan uyardık, bir gurubu sağ kulaktan 

uyardık, diğer grubu da her iki kulaktan uyardık. Elde ettiğimiz sonuçlar enteresandı. Bu uyarımı 

yaptıktan sonra öncesinde ve sonrasında yaptığımız EEG ve EMG ölçümleri ile uyarımın etkisini 

değerlendirdik. Sonuçlara baktığımızda özellikle EMG sonuçları bizi şaşırttı, çünkü sol kulaktan 

uyardığımız grupta vücudun sağ tarafında sağ kulaktan uyardığımız grupta vücudun sol tarafında her 

iki kulaktan uyardığımız grupta da vücudun her iki tarafındaki kasların aktivasyon artışı olduğunu 

tespit ettik. Beynin bir tarafı beynin karşı tarafındaki motor hareketlerini kontrol ediyor. Bunu beyin 

de korteks de kortikospinal yolların çaprazlaması sayesinde gerçekleştiriyor. Dolayısıyla bizim elde 

ettiğimiz sonuçlar kortikospinal yollarla vagusun bağlantısı olabileceğini gösteriyor. Bilimsel olarak 

böyle bir bağlantının olup olmadığı bilinmiyor. Ama beyinde keşfedilmemiş çok fazla alan var. 

Gelecekte yapılacak olan çalışmalar bunu kanıtlayabilirse bilimde yepyeni bir çığır açacaktır bu bilgi.” 
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“YAKIN ZAMANDA BİLİM DÜNYASI İLE PAYLAŞILACAK”  

 

Q1’de yer alan prestijli bir bilim dergisinden ön kabul alan çalışmanın yakın zamanda bilim dünyası ile 

de paylaşacağını söyleyen Konakoğlu, bu bağlantının ileride çok farklı hastalıkların tedavisinde büyük 

önem taşıyabileceğini dile getirdi. Konakoğlu son olarak, “Vagus siniri yeterince uyarılmadığında 

otonom sinir sistemi disfonksiyonlarına neden oluyor. Strese bağlı bozukluklar bunlardan birisi. İç 

organlarımız sağlıklı çalışamıyor. Çünkü beyin ile organlarımız arasında bağlantı bozulmuş oluyor. Bu 

daha çok psikosomatik kökenli hastalıklarda sayılabilir. Fibromiyalji, migren, MS, parkinsonu 

tetikleyici olabilir ve romatolojik hastalıklar hatta kansere davetiye çıkarabilir. Vagusun düzenli 

uyarılması iç organlarımız için son derece önemli. Ortaya çıkardığımız bu yeni bağlantı da ileride 

birçok hastalığın tedavisinde kullanılacağını biliyoruz. Çalışmalarımızın sonuç verecek olması ve bilime 

kattığımız değer için mutluyum” diyerek sözlerini sonlandırdı. 

BİLİM VE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Sporda inovatif ve teknolojik gelişmelerin ve 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı İstanbul Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü ve üniversitelerin iş birliğinin değerlendirildiği Bilim ve Danışma Kurulu Toplantısı 3 

Kasım’da İstanbul Gelişim Üniversitesi Gelişim Tower’da gerçekleştirildi. Toplantıya İstanbul Gençlik 

ve Spor İl Müdürü Prof. Burhanettin Hacıcaferoğlu da katılım sağladı. 

İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Bilim ve Danışma Kurulu Toplantısı, İstanbul Gençlik ve Spor İl 

Müdürü Prof. Burhanettin Hacıcaferoğlu’nun katılımıyla İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde 

gerçekleştirildi. İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nun ev sahipliği 

yaptığı toplantıya, İstanbul’da bulunan Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürleri, Spor Bilimleri 

Fakültesi Dekanları, Meslek Yüksekokulu Müdürleri ve temsilcileri de katılım sağladı. Toplantıda 

üniversite iş birlikleri, Spor Bilimleri alanında gönüllülük ve sosyal hizmet, okul spor faaliyetleri gibi 

birçok konu başlığı ele alındı. 

 

SPORDA İNOVATİF VE TEKNOLOJİK GELİŞMELER DEĞERLENDİRİLDİ 

 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve üniversitelerin iş birliğinin 

değerlendirildiği Bilim ve Danışma Kurulu Toplantısı 3 Kasım’da İstanbul Gelişim Üniversitesi Gelişim 

Tower’da gerçekleştirildi. Toplantı açılışını İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, 

İstanbul İl Gençlik ve Spor Müdürü Prof. Dr. Burhanettin Hacıcaferoğlu ve BESYO Müdürü Doç. Dr. 

Mehmet Soyal gerçekleştirdi. 

 

Toplantının gündem maddeleri ise şu şekildeydi; 

 

1. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Bilim ve Danışma Kurulunun İstanbul ilindeki gençlik ve spor faaliyet 

önerileri, 

2. Spor Bilimleri alanında gönüllülük ve topluma hizmet uygulamalarının geliştirilmesi, 

3. Gençlik ve spor il ve ilçe müdürlüklerinde görev yapan personele mesleki gelişim seminerlerinin 

düzenlenmesi, 
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4. Sporda inovatif ve teknolojik gelişmelerin değerlendirilmesi, 

5. Spor Bilimleri alanında eğitim gören öğrencilerin, okul spor faaliyetlerinin başladığı dönem 

içerisinde yerinde inceleme yaparak öğrencilerin yönetici, antrenör ve sporcu gözüyle incelemelerde 

bulunması önerisinde bulunuldu. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SANATA YANSIDI, ÖĞRENCİLER ESKİ DERGİ VE GAZETELERİ DEĞERLENDİRDİ 

Öğrencileri keyifli, öğretici ve eğlenceli aktivitelerle buluşturan Gelişim Atölyeleri hız kesmeden 

devam ediyor. Sürdürülebilirliğe verdiği önemle ön plana çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu hafta 

Gelişim Atölyeleri kapsamında düzenlediği etkinliklerden biri olan “Sürdürülebilir Kolaj Atölyesi” ile 

sürdürülebilirliği sanata taşıdı. Öğr. Gör. Şermin Tepe tarafından verilen eğitimlerde materyal 

kullanımı ve kompozisyon tasarlama gibi konular üzerinde duruldu. 

“AMACIMIZ GERİ DÖNÜŞTÜRÜLEBİLİR MATERYALLERİ KULLANMAK” 

Sanatsal açıdan birbirinden farklı eserlerin ortaya çıkmasına yardımcı olan kolaj çalışmaları, aynı 

zamanda en çok uygulanan tekniklerden de biri. İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 

Öğr. Gör. Şermin Tepe, dergi resimleri, fotoğraf, kumaş ve benzeri malzemelerden yapılan kolaj 

çalışmalarının ayrıca sürdürülebilirlik için de oldukça etkili olabileceğini belirtirken şu açıklamalarda 

bulundu: 

“Gelişim Atölyeleri kapsamında düzenlemiş olduğumuz Sürdürülebilir Kolaj Atölyesi’nde geri 

dönüştürülebilir materyalleri kullandık. Bu sayede geri dönüştürülebilir materyalleri sanata yeniden 

kazandırdık. Atölyede öğrencilerimizle iki boyutlu yüzey üzerinde poster çalışması gerçekleştirdik. 

Çalışmamızı oluştururken gazete, dergi vb. gibi geri dönüştürülebilir materyalleri kullandık.” dedi. 

ESTETİK BAKIŞ AÇISI KAZANDIRIYOR! 

Günlük hayata yönelik olarak araştırma, keşfetme, el-göz koordinasyonu kurabilme becerisine yönelik 

proje geliştirmede özgün tasarımları ve sanatsal ürünlerini ortaya çıkarabilecek olan kolaj çalışmaları, 

sürdürülebilir ürünlerle yeni bir alan açtı. Kolaj çalışmalarının el becerileri ve yaratıcılığın gelişmesi 

üzerinde oldukça büyük bir etkisi olduğunu belirten Şermin Tepe, sürdürülebilirlik çalışmalarını her 

alanda olduğu gibi sanat alanında da uygulanabileceğinin altını çizdi. Tepe, “Kolaj çalışmaları kişinin 

farklı nesnelerle kendilerini ifade etme yöntemi sağlamasının yanında estetik bakış açısı da 

kazandırıyor. Bu nedenle günlük hayatta kullandığımız bir takım nesneleri, malzeme sınırı olmaksızın 

kolaj tekniğinde kullanılabilir.” İfadelerini kullandı. 


